נקבע לקבלת תשובת הנאשמים לכתב האישום ביום 22.1.15 בשעה 14:00.

לפי המוסכם, המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים

המזכירות תזמן את הנאשמים באמצעות שב"ס וכן מתורגמן לשפה הערבית לדיון.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ' טבת תשע"ה, 11 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.

עירית כהן, שופטת כרמי מוסק, שופט דוד מינץ, שופט